
Winterfahrplan - Zeitraum: 01.01.2023 - 14.06.2023

orario d'inverno - periodo: 01.09.2023 - 31.12.2023

ausgenommen samstags - escluso sabato

1. Fahrt

1. corsa

2. Fahrt

2. corsa

3. Fahrt

3. corsa

4. Fahrt

4. corsa

Haltestelle/Fermata
Abfahrt

Partenza

Abfahrt

Partenza

Abfahrt

Partenza

Abfahrt

Partenza

Bahnhof Laas / StazioneLasa 07:19 12:25 13:25 17:40

Kirche Laas / Chiesa Lasa 07:20 12:26 13:26 17:41

Oberhalb Tankstelle/Impianto di Sevizio Lasa 07:22 12:28 13:28 17:43

Allitz / Alliz 07:25 12:31 13.31 17:46

Stifthof Allitz / masto "Stift" Alliz 07:31 12:37 13:37 17:52

Putz Allitz / Putz Alliz 07:32 12:38 13:38 17:53

Tanas Bild / Tanas 07:35 12:41 13:41 17:56

Tanas Bild / Tanas 07:40 12:45 13:45 18:00

Putz Allitz  / Putz Alliz 07:43 12:48 13:48 18:03

Stifthof Allitz / maso "Stift" Alliz 07:44 12:49 13:49 18:04

Allitz / Alliz 07:50 12:55 13:55 18:10

Nikolauskirche / Chiesa S. Nicolò 07:53 12:58 13:58 18:13

Kirche Laas / Chiesa Lasa 07:55 13:00 14:00 18:15

Bahnhof Laas / StazioneLasa 07:56 13:01 14:01 18:16

Citybus Laas/Lasa - Allitz/Alliz - Tanas/Tanas


